



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	990 797 366
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MOMEK CIVIL AS
Forretningsadresse:	Mo Industripark Svabovøien 13 8626 MO I RANA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ronny Østrem Pedersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	18.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	169 210 583	223 675 312
Annen driftsinntekt		31 035	73 301
Sum inntekter	2, 3	169 241 618	223 748 613
Kostnader			
Varekostnad	3	73 793 460	47 228 334
Lønnskostnad	4	75 455 940	96 562 742
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 889 442	1 963 345
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	4	19 360 187	20 613 602
Sum kostnader		170 499 029	166 368 023
Driftsresultat		-1 257 411	57 380 590
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			100 980
Annen renteinntekt		2 244 075	1 069 759
Annen finansinntekt		47 287	25 916
Sum finansinntekter		2 291 361	1 196 655
Annen rentekostnad		372 831	444 361
Sum finanskostnader		372 831	444 361
Netto finans		1 918 530	752 294
Resultat før skattekostnad		661 119	58 132 884
Skattekostnad	6	206 497	12 814 802
Årsresultat	7	454 622	45 318 082
Årsresultat etter minoritetsinteresser		454 622	45 318 082
Totalresultat		454 622	45 318 082



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		40 000 000	
Avsatt til annen egenkapital			45 318 082
Overført fra annen egenkapital		-39 545 378	
Sum overføringer og disponeringer		454 622	45 318 082



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	192 744	314 269
Sum immaterielle eiendeler		192 744	314 269
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5	2 972 799	1 938 908
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	2 914 405	3 516 901
Sum varige driftsmidler	5, 8	5 887 203	5 455 808
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		2 689 612	1 748 779
Andre langsiktige fordringer	8, 9, 10	213 934	395 475
Sum finansielle anleggsmidler		2 903 546	2 144 254
Sum anleggsmidler		8 983 493	7 914 332
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8, 11	195 056	137 341
Fordringer			
Kundefordringer	1, 8, 10	35 395 875	61 838 665
Andre kortsiktige fordringer	8, 10	1 146 920	1 069 216
Krav på innbetaling av selskapskapital	10	49 236 388	37 817 141
Sum fordringer		85 779 182	100 725 023
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12		1 996 918
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende			1 996 918



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		85 974 238	102 859 282
SUM EIENDELER		94 957 731	110 773 614
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	13		
Overkurs		304 300	304 300
Sum innskutt egenkapital		404 300	404 300
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		17 308 858	56 854 236
Sum opptjent egenkapital		17 308 858	56 854 236
Sum egenkapital	7	17 713 158	57 258 536
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		2 689 612	1 748 779
Utsatt skatt	6		
Sum avsetninger for forpliktelser		2 689 612	1 748 779
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	516 587	
Øvrig langsiktig gjeld	8, 10		
Sum annen langsiktig gjeld		516 587	
Sum langsiktig gjeld		3 206 199	1 748 779
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	38 678 518	7 816 363
Betalbar skatt	6	84 972	13 329 604
Skyldig offentlige avgifter		4 612 792	6 904 365
Annen kortsiktig gjeld	1, 10	30 662 091	23 715 966
Sum kortsiktig gjeld		74 038 374	51 766 298



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum gjeld		77 244 573	53 515 077
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		94 957 731	110 773 614



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 632862

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 797 366
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MOMEK CIVIL AS
Forretningsadresse: Mo Industripark
Svabovveien 13
8626 MO I RANA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ronny Østrem Pedersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2025



Organisasjonsnr: 990 797 366
MOMEK CIVIL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	169 210 583	223 675 312
Annen driftsinntekt		31 035	73 301
Sum inntekter	2, 3	169 241 618	223 748 613
Kostnader			
Varekostnad	3	73 793 460	47 228 334
Lønnskostnad	4	75 455 940	96 562 742
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 889 442	1 963 345
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	4	19 360 187	20 613 602
Sum kostnader		170 499 029	166 368 023
Driftsresultat		-1 257 411	57 380 590
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			100 980
Annen renteinntekt		2 244 075	1 069 759
Annen finansinntekt		47 287	25 916
Sum finansinntekter		2 291 361	1 196 655
Annen rentekostnad		372 831	444 361
Sum finanskostnader		372 831	444 361
Netto finans		1 918 530	752 294
Resultat før skattekostnad		661 119	58 132 884
Skattekostnad	6	206 497	12 814 802
Årsresultat	7	454 622	45 318 082
Årsresultat etter minoritetsinteresser		454 622	45 318 082
Totalresultat		454 622	45 318 082
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		40 000 000	
Avsatt til annen egenkapital			45 318 082
Overført fra annen egenkapital		-39 545 378	



Sum overføringer og
disponeringer

454 622

45 318 082



Organisasjonsnr: 990 797 366
MOMEK CIVIL AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	192 744	314 269
Sum immaterielle eiendeler		192 744	314 269
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5	2 972 799	1 938 908
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5	2 914 405	3 516 901
Sum varige driftsmidler	5, 8	5 887 203	5 455 808
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		2 689 612	1 748 779
Andre langsiktige fordringer	8, 9, 10	213 934	395 475
Sum finansielle anleggsmidler		2 903 546	2 144 254
Sum anleggsmidler		8 983 493	7 914 332
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8, 11	195 056	137 341
Fordringer			
Kundefordringer	1, 8, 10	35 395 875	61 838 665
Andre kortsiktige fordringer	8, 10	1 146 920	1 069 216
Krav på innbetaling av selskapskapital	10	49 236 388	37 817 141
Sum fordringer		85 779 182	100 725 023
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	12		1 996 918
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende			1 996 918
Sum omløpsmidler		85 974 238	102 859 282
SUM EIENDELER		94 957 731	110 773 614



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	13	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	13		
Overkurs		304 300	304 300
Sum innskutt egenkapital		404 300	404 300

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		17 308 858	56 854 236
Sum opptjent egenkapital		17 308 858	56 854 236

Sum egenkapital	7	17 713 158	57 258 536
------------------------	----------	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser		2 689 612	1 748 779
Utsatt skatt	6		
Sum avsetninger for forpliktelser		2 689 612	1 748 779

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	8	516 587	
Øvrig langsiktig gjeld	8, 10		
Sum annen langsiktig gjeld		516 587	

Sum langsiktig gjeld		3 206 199	1 748 779
-----------------------------	--	------------------	------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	10	38 678 518	7 816 363
Betalbar skatt	6	84 972	13 329 604
Skyldig offentlige avgifter		4 612 792	6 904 365
Annen kortsiktig gjeld	1, 10	30 662 091	23 715 966
Sum kortsiktig gjeld		74 038 374	51 766 298

Sum gjeld		77 244 573	53 515 077
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		94 957 731	110 773 614
---------------------------------	--	-------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 990 797 366
MOMEK CIVIL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
81.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Til generalforsamlingen i Momek Civil AS

ÅRSBERETNING 2024

Virksomhetens art og hvor den drives

Virksomheten driver innenfor service- og prosjektrettet bygningsarbeid, herunder stålbygg, betongkonstruksjoner, plate-produkter o.l., samt renholdstjenester. I tillegg har det i 2024 vært leid ut personell til søsterselskapet Momin AB i Sverige. Selskapet er lokalisert i Rana kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetningsnedgang på 24,4% i forhold til forrige år. Resultatgraden er på 0,3%, noe som er en vesentlig nedgang i forhold til forrige år som var på 20,3%. Selskapet har en egenkapitalandel på 18,7%, og likviditetssituasjonen vurderes som god. Nedgangen i omsetning og resultat skyldes i stor grad mindre aktivitet i første halvår 2024. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Markedsutviklingen i 2025 vurderes som tilfredsstillende. Selskapet har gjort tilpasninger av kostnadsnivået i forhold til markedsendringer.

Finansiell risiko

Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter. Det handles i hovedsak i norske kroner.

Markedsrisiko

Selskapet opererer hovedsakelig i det skandinaviske markedet, og har valgt å prioritere mindre og mellomstore prosjekter. Selskapet er i liten grad eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapet ikke har rentebærende gjeld.

Kredittrisiko

Risiko for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Det er foretatt mindre avsetninger knyttet til noen enkeltkunder.

Brutto utgjør kreditteksponering totalt 35,4 mnok ved utgangen av 2024.

Kontantstrømoppstilling.

Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter i 2024 er høyere enn resultatet. Dette har sin hovedårsak i at påløpt inntekt fra 2023 ble innbetalt før 2024, samt innbetaling på kontrakt som har kostnader i 2025.

Likviditetsrisiko

Likviditeten vurderes som tilfredsstillende.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Det er i løpet av regnskapsåret ikke balanseført forsknings- eller utviklingsprosjekter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i selskapet vurderes som godt. Det arbeides kontinuerlig med tiltak for å forbedre sikkerhet og trivsel. Selskapet hadde i 2024 ingen ulykker som medførte fravær. Sykefravær i 2024





var ca 5,0 %, hvorav korttidssykefravær utgjør ca 1,2%. Selskapets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljøet utover det som er normalt for denne type virksomhet.

Likestilling

Antall ansatte har vært 82 personer, hvorav 10 kvinner. Selskapet har 5 personer i styret, hvorav 2 kvinner. Det har ikke foregått forskjellsbehandling mellom kvinner og menn i arbeid eller ansettelser. Det er tilrettelagt for ansettelse av begge kjønn.

Øvrig redegjørelse om likestilling:

	Kvinner	Menn
Gjennomsnitt antall uker foreldrepermisjon	6	6
Antall midlertidige ansatte	1	3
Antall i deltidsstillinger	1	0

Kartlegging av kjønnsforskjeller i lønn og ufrivillig deltid gjennomføres som en del av lønnsgrunnlag som gjennomgås i forbindelse med årlige lønnsoppgjør.

Kjønnsfordeling, andel kvinner i %: 12,2%
Kvinner andel av menns lønn i %: 77,8%
Andel ansatte som jobber ufrivillig deltid: 0%

Lønnsforskjell i prosent er justert for utførte årsverk. Det er ikke publisert lønnsforskjeller på ulike stillingsnivåer eller grupper, da det må være minst 5 ansatte av hvert kjønn før kartlegging kan publiseres offentlig.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

FNs bærekraftsmål 5 som omhandler likestilling mellom kjønnene er tatt inn som en del av bærekraftstrategien i konsernet. Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Som en del av konsernets fokusområde jobbes det med å øke kvinneandelen i ledende funksjoner, herunder ledergruppe og styre. Ved annonsering av ledige stillinger brukes ofte bilder av begge kjønn i stillingsannonser. Selskapets interne rutiner skal også forhindre diskriminering ved ansettelser, noe som bl.a. framgår av konsernets personalhåndbok. Konsernet har også bidratt med informasjon til masteroppgave om likestilling, som ble innlevert våren 2024. Masteroppgaven har gitt oss nyttig informasjon om hvordan likestillingsarbeidet oppfattes utad.

Aktsomhetsvurderinger

Alle selskaper i konsernet har siden 2021 jobbet bevisst med oppfyllelse av FN's 17 bærekraftsmål og har identifisert risikoer og muligheter i forhold til de mest relevante målene. Aktsomhetsvurderinger og informasjon iht. åpenhetsloven er publisert samlet for konsernet på konsernets hjemmeside under menyvalget «Sustainability» (www.momek.no/sustainability).

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensrer ikke ut over det som kan forventes eller er normalt for denne type virksomhet.

Forsikringsdekning for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har forsikring som dekker styre- og ledelsesansvar.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2024 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.





Virksomheten har for 2024 hatt et overskudd på kr 454 622, som foreslåes disponert ved:

Tilleggsutbytte	kr 40 000 000
Overført fra annen egenkapital	kr -39 545 378
Sum disponert	kr 454 622

Mo i Rana, 12.06.2025

Roger Skatland
styrets leder

Gøran Nerdal
styremedlem/daglig leder

Lisa-Mari Daimo
styremedlem

Vanja Johansen
Styremedlem

Ronny Østrem Pedersen
styremedlem





Resultatregnskap			
Momek Civil AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	169 210 583	223 675 312
Annen driftsinntekt		31 035	73 301
Sum driftsinntekter	2, 3	169 241 618	223 748 613
Varekostnad	3	73 793 460	47 228 334
Lønnskostnad	4	75 455 940	96 562 742
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 889 442	1 963 345
Annen driftskostnad	4	19 360 187	20 613 602
Sum driftskostnader		170 499 029	166 368 023
Driftsresultat		-1 257 411	57 380 590
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	100 980
Annen renteinntekt		2 244 075	1 069 759
Annen finansinntekt		47 287	25 916
Annen rentekostnad		372 831	444 361
Resultat av finansposter		1 918 530	752 294
Resultat før skattekostnad		661 119	58 132 884
Skattekostnad	6	206 497	12 814 802
Årsresultat	7	454 622	45 318 082
Overføringer			
Tilleggsutbytte		40 000 000	0
Avsatt til annen egenkapital		0	45 318 082
Overført fra annen egenkapital		-39 545 378	0
Sum overføringer		454 622	45 318 082

Momek Civil AS

Side 1





Balanse			
Momek Civil AS			
Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	192 744	314 269
Sum immaterielle eiendeler		192 744	314 269
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	2 972 799	1 938 908
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	2 914 405	3 516 901
Sum varige driftsmidler	5, 8	5 887 203	5 455 808
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		2 689 612	1 748 779
Andre langsiktige fordringer	8, 9, 10	213 934	395 475
Sum finansielle anleggsmidler		2 903 546	2 144 254
Sum anleggsmidler		8 983 493	7 914 332
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	8, 11	195 056	137 341
Fordringer			
Kundefordringer	1, 8, 10	35 395 875	61 838 665
Andre kortsiktige fordringer	8, 10	1 146 920	1 069 216
Kortsiktig konsernfordring	10	49 236 388	37 817 141
Sum fordringer		85 779 182	100 725 023
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	0	1 996 918
Sum omløpsmidler		85 974 238	102 859 282
Sum eiendeler		94 957 731	110 773 614
Momek Civil AS			Side 2





Balanse			
Momek Civil AS			
	Note	2024	2023
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	100 000	100 000
Overkurs		304 300	304 300
Sum innskutt egenkapital		404 300	404 300
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		17 308 858	56 854 236
Sum opptjent egenkapital		17 308 858	56 854 236
Sum egenkapital	7	17 713 158	57 258 536
Gjeld			
Pensjonsforpliktelser		2 689 612	1 748 779
Sum avsetning for forpliktelser		2 689 612	1 748 779
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	516 587	0
Sum annen langsiktig gjeld		516 587	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	38 678 518	7 816 363
Betalbar skatt	6	84 972	13 329 604
Skyldig offentlige avgifter		4 612 792	6 904 365
Annen kortsiktig gjeld	1, 10	30 662 091	23 715 966
Sum kortsiktig gjeld		74 038 374	51 766 298
Sum gjeld		77 244 573	53 515 077
Sum egenkapital og gjeld		94 957 731	110 773 614
Mo i Rana, 12.06 - 2025 Styret i Momek Civil AS			
_____ Roger Skatland styreleder		_____ Gøran Nerdal styremedlem/daglig leder	
_____ Ronny Østrem Pedersen styremedlem		_____ Lisa-Mari Dalmo styremedlem	
_____ Vanja Johansen styremedlem			
Momek Civil AS			Side 3





KONTANTSTRØMOPPSTILLING			
Momek Civil AS			
	Noter	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skatt		661 119	58 132 884
Periodens betalte skatt	6 -	13 329 604	-2 991 972
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	5 -	31 000	-73 158
Ordinære avskrivninger	5	1 889 442	1 963 345
Nedskrivning anleggsmidler		-	-
Endring i varelager	-	57 715	193 380
Endring i kundefordringer	8	26 442 201	-38 930 672
Endring i leverandørgjeld	8	30 862 155	-8 229 684
Forskjellen mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger	-	940 833	-1 595 440
Endring i andre tidsavgrensningposter		5 699 811	14 916 875
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		51 195 576	23 385 558
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	5	31 000	407 963
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5 -	2 320 837	-2 277 027
Innbetalinger ved salg av aksjer og anleder i andre foretak		-	-
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og anleder i andre foretak		-	-
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		-	-
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		- 2 289 837	-1 869 064
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring opptak av ny gjeld/nedbetaling av gjeld		-	-
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		562 500	-
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		-	-
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-	45 913	-14 990 742
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		-	-
Netto endring i konsernkonto	-	11 419 246	-964 689
Utbetalinger av utbytte	7 -	40 000 000	-4 800 000
Inn-/utbetalinger av konsernfordringer		-	-219 027
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		- 50 902 659	-20 974 458
Netto endring i likvider i året	-	1 996 918	542 036
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		1 996 918	1 454 882
Kontanter og bankinnskudd per 31.12		0	1 996 918





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557549282179

Dokument

Arsberetning Momek Civil

Hoveddokument

7 sider

Initiert 2025-06-12 12:47:10 CEST (+0200) av Ronny Pedersen (RP)

Ferdigstilt 2025-06-16 08:47:45 CEST (+0200)

Underskriverne

Ronny Pedersen (RP)

Momek Services AS

ronny.pedersen@momek.no

+4795424411



Navnet norsk BankID oppga var "Ronny Østrem Pedersen"

BankID utstedt av "SpareBank 1 Utvikling DA"

2023-09-16 09:16:24 CEST (+0200)

Signert 2025-06-12 13:10:20 CEST (+0200)

Roger Skatland (RS)

roger.skatland@momek.no

+4799436416



Navnet norsk BankID oppga var "Roger Skatland"

BankID utstedt av "SpareBank 1 Utvikling DA"

2024-05-21 14:00:19 CEST (+0200)

Signert 2025-06-16 08:22:32 CEST (+0200)

Lisa-Mari Dalmo (LD)

lisa-mari.dalmo@momek.no

+4741239732



Navnet norsk BankID oppga var "Lisa-Mari Dalmo"

BankID utstedt av "SpareBank 1 Utvikling DA"

2025-06-02 21:06:28 CEST (+0200)

Signert 2025-06-15 23:21:21 CEST (+0200)

Gøran Nerdal (GN)

goran.nerdal@momek.no

+4791648023



Navnet norsk BankID oppga var "Gøran Nerdal"

BankID utstedt av "SpareBank 1 Utvikling DA"

2023-11-13 10:56:08 CET (+0100)

Signert 2025-06-16 08:47:45 CEST (+0200)

Vanja Johansen (VJ)

Momek Civil AS

vanja.johansen@momek.no

+4748113446



Navnet norsk BankID oppga var "Vanja Johansen"

BankID utstedt av "SpareBank 1 Utvikling DA"

2025-05-30 08:57:32 CEST (+0200)

Signert 2025-06-12 13:25:37 CEST (+0200)





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557549282179

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>

